П Р О Т О К О Л

рассмотрения и оценки заявок на участие в отборе исполнителей на оказание муниципальной услуги в сфере культуры в рамках муниципального социального заказа

г. Рыбинск                                                                                «23» апреля 2018 г.
в 16ч. 00мин.
Присутствовали:

Председатель конкурсной комиссии:

Воронина М.К. – начальник Управления культуры.

Секретарь конкурсной комиссии

Кринцман М.И. – начальник сектора развития отрасли Управления культуры.
Члены конкурсной комиссии:

Батурина О.С. – главный специалист – юрист Управления культуры;

Пенина Е.О. – ведущий специалист Управления культуры.

Слушали:

Воронина М.К.: состав конкурсной комиссии утвержден приказом Управления культуры от 05.07.2017 № 03-06/49. Кворум имеется. Конкурсная комиссия правомочна принимать решения.

Объявление об отборе исполнителей на оказание муниципальной услуги в сфере культуры в рамках муниципального социального заказа, было размещено 30.03.2018 на официальном сайте Администрации городского округа город Рыбинск: www.rybinsk.ru.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок на участие в конкурсе на оказание муниципальной услуги в сфере культуры в рамках муниципального социального заказа и прилагаемых к ним документов;

2. Оценка заявок на участие в конкурсе на оказание муниципальной услуги в сфере культуры в рамках муниципального социального заказа.
1. Рассмотрение заявок на участие в конкурсе на оказание муниципальной услуги в сфере культуры в рамках муниципального социального заказа и прилагаемых к ним документов.
До окончания срока, указанного в объявлении об отборе исполнителей на оказание муниципальной услуги в сфере культуры в рамках муниципального социального заказа было представлено 2 (две) заявки на участие в отборе исполнителей на оказание муниципальной услуги в сфере культуры.
	№, п/п
	Дата и время поступления
	Регистрационный номер
	Вид заявки
	Наименование участника

	1.
	19.04.2018, в 9.00 ч
	01
	Бумажный
	ОО «Городская общественная организация женщин г. Рыбинска Ярославской области»

	2.
	19.04.2018

В 14.10 ч
	02
	Бумажный
	АНО «Центр семейных и молодежных инициатив «Там-Там»

Запросов на разъяснения положений конкурса не поступало.

Конкурсная комиссия рассмотрела заявку № 01 от 19 апреля 2018 года на участие в отборе исполнителей на оказание муниципальной услуги в сфере культуры в рамках муниципального социального заказа  и приняла решение:

Заявка ОО «Городская общественная организация женщин г. Рыбинска Ярославской области» соответствует требованиям и условиям, предусмотренным документацией об отборе исполнителей на оказание муниципальной услуги в сфере культуры.
	Член комиссии
	Решение члена комиссии

	Воронина М.К.
	«Допустить»

	Кринцман М.И.
	«Допустить»

	Батурина О.С.
	«Допустить»

	Пенина Е.О.
	«Допустить»

Конкурсная комиссия рассмотрела заявку № 02 от 19 апреля 2018 года на участие в отборе исполнителей на оказание муниципальной услуги в сфере культуры в рамках муниципального социального заказа  и приняла решение:

Заявка АНО «Центр семейных и молодежных инициатив «Там-Там» соответствует требованиям и условиям, предусмотренным документацией об отборе исполнителей на оказание муниципальной услуги в сфере культуры.
	Член комиссии
	Решение члена комиссии

	Воронина М.К.
	«Допустить»

	Кринцман М.И.
	«Допустить»

	Батурина О.С.
	«Допустить»

	Пенина Е.О.
	«Допустить»

2. Оценка заявок на участие в конкурсе на оказание муниципальной услуги в сфере культуры в рамках муниципального социального заказа.

Заявка ОО «Городская общественная организация женщин г. Рыбинска Ярославской области»
	Критерии оценки
	Оценка членов комиссии
	Решение
	Средний балл

	Соответствие программы мероприятия, представленной участником конкурса, ожидаемым результатам
	Голосовали:

Воронина М.К. «ЗА» - 10 баллов

Кринцман М.И. -«ЗА» - 10 баллов

Батурина О.С. - «ЗА»- 10 баллов

Пенина Е.О. – «ЗА»-10 баллов
	Да, соответст-вует
	10 баллов

	Соотношение планируемых расходов на оказание услуги и ожидаемых результатов
	Голосовали:

Воронина М.К. «ЗА» - 10 баллов

Кринцман М.И. -«ЗА» - 10 баллов

Батурина О.С. - «ЗА»- 10 баллов

Пенина Е.О. – «ЗА»-10 баллов
	Да, соответст-вует
	10 баллов

	Наличие звукового и светового оборудования, необходимого для оказания муниципальной услуги
	Голосовали:

Воронина М.К. «ЗА» - 10 баллов

Кринцман М.И. -«ЗА» - 10 баллов

Батурина О.С. - «ЗА»- 10 баллов

Пенина Е.О. – «ЗА»-10 баллов
	Имеется
	10 баллов

	Наличие кадрового потенциала участника конкурса и его квалификации

	Голосовали:

Воронина М.К. «ЗА» - 10 баллов

Кринцман М.И. -«ЗА» - 10 баллов

Батурина О.С. - «ЗА»- 10 баллов

Пенина Е.О. – «ЗА»-10 баллов
	Имеется
	10 баллов

	Наличие положительного опыта организации аналогичных показов
	Голосовали:

Воронина М.К. «ЗА» - 10 баллов

Кринцман М.И. -«ЗА» - 10 баллов

Батурина О.С. - «ЗА»- 10 баллов

Пенина Е.О. – «ЗА»-10 баллов
	Имеется
	10 баллов

	Результат оценки заявки
	50 баллов

Заявка АНО «Центр семейных и молодежных инициатив «Там-Там»
	Критерии оценки
	Оценка членов комиссии
	Решение
	Средний балл

	Соответствие программы мероприятия, представленной участником конкурса, ожидаемым результатам
	Голосовали:

Воронина М.К. «ПРОТИВ» -

0 баллов

Кринцман М.И. -« ПРОТИВ» -

0 баллов

Батурина О.С. - «ПРОТИВ»-

0 баллов

Пенина Е.О. – «ПРОТИВ» -

0 баллов
	Не соответсвует
	0 баллов

	Соотношение планируемых расходов на оказание услуги и ожидаемых результатов
	Голосовали:

Воронина М.К. «ПРОТИВ» -

0 баллов

Кринцман М.И. -«ПРОТИВ» -

0 баллов

Батурина О.С. - «ПРОТИВ»-

0 баллов

Пенина Е.О. – «ПРОТИВ»-

0 баллов
	Не соответст-вует
	0 баллов

	Наличие звукового и светового оборудования, необходимого для оказания муниципальной услуги
	Голосовали:

Воронина М.К. «ЗА» - 10 баллов

Кринцман М.И. -«ЗА» - 10 баллов

Батурина О.С. - «ЗА»- 10 баллов

Пенина Е.О. – «ЗА»-10 баллов
	Имеется
	10 баллов

	Наличие кадрового потенциала участника конкурса и его квалификации

	Голосовали:

Воронина М.К. «ЗА» - 10 баллов

Кринцман М.И. -«ЗА» - 10 баллов

Батурина О.С. - «ЗА»- 10 баллов

Пенина Е.О. – «ЗА»-10 баллов
	Имеется
	10 баллов

	Наличие положительного опыта организации аналогичных показов
	Голосовали:

Воронина М.К. «ЗА» - 10 баллов

Кринцман М.И. -«ЗА» - 10 баллов

Батурина О.С. - «ЗА»- 10 баллов

Пенина Е.О. – «ЗА»-10 баллов
	Имеется
	10 баллов

	Результат оценки заявки
	30 баллов

По итогам рассмотрения конкурсных заявок наивысший балл (50 баллов) получает 1 (одна) заявка под № 01 от 19 апреля 2018 года, которая соответствует требованиям и условиям, предусмотренным документацией о конкурсе.
РЕШЕНИЕ КОМИССИИ — заключить соглашение с ОО «Городская общественная организация женщин г. Рыбинска Ярославской области», расположенного по адресу: Ярославская область, г. Рыбинск, ул. Чкалова, д. 89, комн.342 на условиях и по цене, которые предусмотрены заявкой на участие в конкурсе на оказание муниципальной услуги в сфере культуры и не более начальной (максимальной) цены, указанной в объявлении о проведении конкурса (69 000,0 рублей).
Голосовали:

«ЗА» - 4
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - 0

«ПРОТИВ» - 0

Процедура рассмотрения заявок на участие в конкурсе проводилась конкурсной комиссией 23.04.2017 с 16.00 по 16.30 по адресу Ярославская область, г. Рыбинск, ул. Чкалова, 89 (каб. 336).
Настоящий протокол будет размещен на сайте по адресу: www.rybinsk.ru.